
Dodatek Č. 7
Smlouvy o dílo

(dále jen ,,Dodatek")

Článek l.
SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

IČ,
DIČ,
Bank. spojení:
Číslo účtu:
Zastoupena:

Cd Cargo, a.s.
Se sídlem Praha 7 - Holešovice, Jankovcova 1569/2c, PSČ 170 00
Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 12844
28196678
CZ28196678
Československá obchodní banka, a.s.

(dále jen ,,Objednatel")

a

Zhotovitel:

IČ:
DIČ,
Číslo účtu:
Zastoupena:

VF ÚKLIDY s.r.o.
Se sídlem Hradec Králové - Pražské Předměstí, Horova 317/16, PSČ 500 02
Zapsaný v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C,
vložka 24040
27524175
CZ27524175

(dále jen ,,Zhotovitel"; Objednatel a Zhotovitel dále společně jen ,,Smluvní strany")

Článek 2.
PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo, uzavřené dne 3. 5. 2010 (dále jen ,,Smlouva").
Ustanovení tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti v nezměněné podobě.

1/3



__m

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

1. Článek Č. 5.1 Smlouvy se mění takto:

Za řádné provádění úklidových prací se Objednatel zavazuje uhradit Zhotoviteli cenu
stanovenou níže.' Celková cena služeb posAytovaných Zhotovitelem činí měsíčně
KČ (bez DPH). Celková cena Služeb byla stanovena dohodou smluvních stran.
Celková cena Služeb zahrnuje.'

a) Cenu za provádění úklidových pracl: která činí
b) Cenu za hygienický servis (i)růběžné doplňování tekujých mýdel, papírových ručníků,

atd.), která činí

Celková cena Služeb bude Objednatelem hrazena bezhotovostně, a to na základě ,fáktur
vystavených Zhotovitelem po uplynutípříslušného měsíce.

2. Článek Č. 5.2 Smlouvy se mění takto: '
K ceně Služeb bude připočtena DPH dle platných právních předpisů.

3. Článek č. 5.5 Smlouvy se mění takto:
Smluvní strany se dohodly, že cena Služeb bude indexovaná o míru in/7ace vyjádřenou
přírůstkem meziročního indexu spotřebitels§ch cen zveřejněného Českým stalistickým
úřadem (nebo jiného indexu tento index nahrazující) násobeného koe/ícientem O, 75. Jako
základ pro výpočet příslušného zvýšení (indexace) bude použita aktuální yýše ceny za
provádění úklidových prací. Nová cena bude platit vždy od prvního dne prosince daného
roku s tím, že rozhodný index pro stanovení nové ceny bude meziroční index in/7ace za měsíc
listopad daného roku (zpravidla zveřejňovaný v prosinci daného roku). V přti)adě, kdy bude
cena za prováděné služby navyšována dle tohoto odstavce, dohodly se smluvní strany, že
nebude uzavírán dodatek ke smlouvě, zhotovitel pouze zašle upravenou přílohu č. l -
cenovou nabídku, kterou Objednatel písemně odsouhlasí z hlediska věcné správnosti.

4. Článek č. 5.7 Smlouvy se mění takto:
Lhůta splatnosti Faktur činí 60 kalendářních dnů od data doručení faktury. Faktury musí
obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnon'. Nebude-li je splňovat, je objednatel oprávněn tuto fakturu zhotoviteli
vrátit kpřepracování a lhůta splatnosti neběží. Nová lhůta splatnosti počne běžet dnem
doručení novéfaktury.

Článek 3.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Ostatní ustanovení tímto dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti v nezměněném
znění.

2. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami tohoto dodatku na základě vzájemné dohody
řídily již ode dne od 1.12.2021 (s výjimkou délky doby splatnosti) a veškerá svá vzájemná
plnění poskytnutá ode tohoto dne nabytí účinnosti tohoto dodatku považují smluvní strany za
plnění poskytnutá dle tohoto dodatku. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že délka

2/3



"m

splatnosti uvedená v ČI. 2.4 tohoto Dodatku bude uplatňována až při vystavení faktury za
služby poskytnuté Zhotovitelem v měsíci březnu 2022.

3. Smluvní strany dále uvádějí, že v důsledku navýšení cen již od 1.12.2021 je Objednatel
povinen uhradit Zhotoviteli doplatek za období od 01.12.2021 do 31.03.2022 v celkové výši

Tento doplatek bude uhrazen Zhotoviteli na základě samostatné
faktury vystavené Zhotovitelem, lhůta splatnosti této faktury činí 30 dnů od doručení této
faktury Objednateli. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že Zhotovitel není oprávněn
vymáhat po Objednateli v souvislosti s doplatkem žádné úroky z prodlení či uplatňovat jiné
sankce.

4. Strany jsou si vědomy skutečnosti, že Cd Cargo, a.s. je povinnou osobou podle zákona č.
340/2015 Sb., zákon o registru smluv, a důsledků, které jsou s touto skutečností spojeny.
Strany prohlašují, že dospěly ke společnému závěru, že tento dodatek podléhá povinnosti
uveřejnění v registru smluv. Strany potvrzují, že si za tímto účelem navzájem poskytly
informace, které považují za dostatečné. Obě strany souhlasí s takovým zveřejněním dodatku
s případnými výjimkami, na které se vztahuje oprávnění znečitelnit jejich obsah.

5. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem poslední stranou. Dodatek nabývá účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
zajistí Cd Cargo, a.s., přičemž v podání uvede také identifikaci datové schránky Zhotovitele,
a to:

6. Strany se dohodly na tom, že některá ustanovení tohoto dodatku obsahují informace, jež
nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím,
nebo které jsou obchodním tajemstvím, a na které se vztahuje oprávnění znečitelnit jejich
obsah před případným zveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o
registru smluv. Strany se shodly na tom, že ustanovení tohoto dodatku, která byla zvýrazněna
vyžlucením, tvoří informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících
svobodný přístup k informacím, nebo které jsou obchodním tajemstvím. V registru smluv
bude dodatek uveřejněn ve znění, ve kterém budou takto zvýrazněné informace znečitelněny.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že Smlouva včetně dodatků 1 až 6 již byly
uveřejněny registru smluv.

8. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

9. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Seznam uklízených prostor


